

GKOŚ. 7021.6. 9. 2019

Pani
Grażyna Sosnowska
Radna Miasta Ostrołęki

Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 5 lutego 2019 roku w sprawie modernizacji placów zabaw oraz wymiany nawierzchni, zakupu i zamontowania urządzenia zabawowego pn: huśtawka „ bocianie gniazdo” przy ul. Partyzantów oraz ul. Mieszka I przy bloku socjalnym uprzejmie informuję, że w pobliżu budynku, o którym mowa w interpelacji znajduje się plac zabaw zlokalizowany przed budynkiem socjalnym położonym przy ulicy Księcia Mieszka I 1 w Ostrołęce. Na w/w placu znajduje się nawierzchnia żwirowa która jest zgodna z normami PN-EN1176 oraz PN-EN1177 i jest jak najbardziej nawierzchnią miękką i bezpieczną. Ostatnia kontrola w/w placów zabaw przeprowadzona przez Powiatowego Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ostrołęce nie wykazała żadnych zagrożeń bezpieczeństwa ludzi.

Pracownicy corocznie w okresie wczesno-wiosennym dokonują przeglądu placów zabaw pod kątem oceny stanu technicznego urządzeń po okresie zimowym. Wiosną 2018 roku po dokonanych przeglądzie w/w placów zabaw obsypano piaskiem wystające ponad nawierzchnie elementy fundamentów urządzeń zabawowych.

Informuję, że zgodnie z zawartą umową w okresie wiosenno-jesiennym do codziennych obowiązków firmy zajmującej się utrzymaniem czystości i porządku budynku socjalnego oraz terenów zewnętrznych nieruchomości położonej przy ul. Księcia Mieszka I 1 należy wyrównywanie nawierzchni placu zabaw.

Informuję, że dniu 12 lutego b.r. pracownik MZOSTiIT –administrator miejskich placów zabaw wspólnie z pracownikiem Ostrołęckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp.z o.o dokonali sprawdzenia przedmiotowych placów zabaw w związku na zgłoszoną interwencję telefoniczną mieszkańca. Po dokonanych oględzinach stwierdzono, że należy ponownie obsypać piaskiem wystające fundamenty przy czterech kotwicach wielofunkcyjnego urządzenia zabawowego a na wiosnę podsypać wszystkie urządzenia zabawowe dla bezpieczeństwa dzieci. Obsypanie wystających fundamentów zostało wykonano

w trybie natychmiastowym. W okresie wczesno-wiosennym zamówiony zostanie materiał w celu uzupełnienia i podniesienia poziomu nawierzchni placów zabaw.

Jednocześnie informuję Panią Radną, że w budżecie miasta na 2019 rok nie zostały zabezpieczone środki finansowe na zakup nowych urządzeń zabawowych i montaż gumowego podłoża. Z powyższą sprawą proszę zwrócić się w IV kwartale 2019 roku w momencie opracowywania budżetu miasta Ostrołęki na 2020 rok, w celu zabezpieczenia środków.

PREZYDENT MIASTA

Eukasz Kulik